
ZARZĄDZENIE NR 46/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie                           
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 7498



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8 462 862,00 8 176 201,00 6 807 322,00 1 368 879,00 0,00 269 661,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
zmniejszenie -17 088,00 -17 088,00 0,00 -17 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 088,00 17 088,00 17 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 462 862,00 8 176 201,00 6 824 410,00 1 351 791,00 0,00 269 661,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
przed zmianą 6 979 720,00 6 974 420,00 5 948 920,00 1 025 500,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 088,00 17 088,00 17 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 980 308,00 6 975 008,00 5 966 008,00 1 009 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
przed zmianą 103 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -588,00 -588,00 0,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 412,00 85 412,00 0,00 85 412,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 248 548,22 5 130 822,10 77 241,00 5 053 581,10 90 000,00 0,00 27 726,12 0,00 0,00 565 452,81 565 452,81
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 248 548,22 5 130 822,10 77 241,00 5 053 581,10 90 000,00 0,00 27 726,12 0,00 0,00 565 452,81 565 452,81
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 691 606,00 691 606,00 6 606,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 691 606,00 691 606,00 6 606,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
przed zmianą 1 554 281,10 1 464 081,10 35 500,00 1 428 581,10 90 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 442 252,81 442 252,81
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 551 281,10 1 461 081,10 35 500,00 1 425 581,10 90 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 442 252,81 442 252,81
przed zmianą 64 510 818,12 43 052 152,10 27 076 037,00 15 976 115,10 5 825 414,00 14 991 663,00 141 589,02 0,00 500 000,00 13 660 066,85 13 660 066,85
zmniejszenie -38 088,00 -38 088,00 0,00 -38 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 088,00 38 088,00 17 088,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 510 818,12 43 052 152,10 27 093 125,00 15 959 027,10 5 825 414,00 14 991 663,00 141 589,02 0,00 500 000,00 13 660 066,85 13 660 066,85

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 18

750 Administracja publiczna

8 492 862,00 0,00 0,00

-17 088,00 0,00 0,00

17 088,00 0,00 0,00

8 492 862,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

7 009 720,00 0,00 0,00

-16 500,00 0,00 0,00

17 088,00 0,00 0,00

7 010 308,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

103 000,00 0,00 0,00

-588,00 0,00 0,00

102 412,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5 814 001,03 155 452,81 0,00

-21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

5 814 001,03 155 452,81 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

30 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

791 606,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

791 606,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

1 996 533,91 142 252,81 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

78 170 884,97 2 970 607,98 0,00

1 993 533,91 142 252,81 0,00

78 170 884,97 2 970 607,98 0,00

-38 088,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

38 088,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 46/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 22 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7498


		2017-09-09T13:55:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




